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AS 4050.8009 - Fresa espiral

Fresa espiral para maquinas para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT S.

Caracteristicas

Referencia

Ejecucion
Descripcién producto

Didmetro

Adecuados para referencia

Material mecanizable

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.809

HSS
Recubrimiento TiN

Fresa espiral para maquinas para centros de mecanizado Perforex

BC y Perforex MT.
10,5 mm

4050107
4050108
4050230

Acero

Acero inoxidable
Aluminio
Plastico

Cobre

5 pza(s).

0.355

0.361

82051000
4028177704046
EC000945
EC000945

36609207



