

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.809

Fresa espiral

Estado: 6/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.809 - Fresa espiral

Fresa espiral para máquinas para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT S.

Características

Referencia	AS 4050.809
Ejecución	HSS Recubrimiento TiN
Descripción producto	Fresa espiral para máquinas para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.
Diámetro	10,5 mm
Adecuados para referencia	4050107 4050108 4050230
Material mecanizable	Acero Acero inoxidable Aluminio Plástico Cobre
Unidad de embalaje	5 pza(s).
Peso neto	0.355
Peso bruto	0.361
Código arancelario	82051000
EAN	4028177704046
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609207